
Ментори Кампус 3, 2025/2026 

 

1.Факултет за медицински науки 
1.Студиска програма: Општа медицина-Базични и клинички истражувања во 
медицината 

Ред.бр. Име и презиме на професор Слободни 
менторства 

 

1 Проф.д-р Ленче Николовска 
lence.nikolovska@ugd.edu.mk 

1  

2 Проф.д-р Голубинка Бошевска 
golubinka.bosevska@ugd.edu.mk 

1  

3 Проф.д-р Милка Здравковска 
milka.zdravkovska@ugd.edu.mk 

2  

4 Проф.д-р Невенка Величкова 
nevenka.velickova@ugd.edu.mk 

1  

5 Проф.д-р Данијела Јаниќевиќ 
Ивановска 
danijela.janikevik@ugd.edu.mk 

3  

6 Проф.д-р Јасминка Чабуковска 
Радуловска 
jasminka.radulovska@ugd.edu.mk 

3  

7 Проф.д-р Тања Петровска 
tanja.petrovska@ugd.edu.mk 

3  

8 Проф.д-р Васо Талевски 
vaso.talevski@ugd.edu.mk 

1  

9 Проф.д-р Антонио Глигориевски 
antonio.gligorievski@ugd.edu.mk 

1  

10 Проф.д-р Бистра Ангеловска 
bistra.angelovska@ugd.edu.mk 

1  

11 Проф.д-р Стефан Петровски⃰ 3 Во акредитација 

12 Проф.д-р Иле Милев⃰ 3 Во акредитација 

13 Проф.д-р Владо Столевски ⃰ 3 Во акредитација 

2. Студиска програма: Базични и клинички истражувања во дентална 
медицина 

1 Проф.д-р Цена Димова 
cena.dimova@ugd.edu.mk 

1  

3. Студиска програма: Фармацевтски науки 

Ред.бр. Име и презиме на професор Слободни 
менторства 

 

1 Проф.д-р Бистра Ангеловска 
bistra.angelovska@ugd.edu.mk 

1  

2 Проф.д-р Биљана Лазарова 
biljana.lazarova@ugd.edu.mk 

3  

4. Студиска програма: Биомедицина 

Ред.бр. Име и презиме на професор Слободни 
менторства 

 



1 Проф.д-р Данијела Јаниќевиќ 
Ивановска 
danijela.janikevik@ugd.edu.mk 

3  

Листата на ментори ќе со дополнува со ново акредитирани ментори или 

ослободени ментори. 


